Управление образования Администрации

Кадуйского  муниципального района

II (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

заседания жюри по литературе

09 ноября 2020 года

Председатель жюри:_Борисова Г. Г..

Члены жюри: Потапова Т. Н, Кузнецова В. А., Александрова Н. Н., Трофимова В. Н.,

Воронова Л. А., Белозерова О. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения

победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления

образования.

Всего  участников:

Класс 7кл. 8кл. 9кл. 10кл. 11кл.

Кол-во

участников

2 10 6 4 3

Всего участников: ______25________

РЕШЕНИЕ

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа:
№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1.  Абрамова Софья

Владимировна

12.04.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

8 в

21 Александрова Н.

Н.

2.  Хидоятова

Татьяна Анатольевна

06.05.2005 МБОУ

«Хохловская

средняя

школа»

9

86 Трофимова В. Н.

3.  Санаев

Илья Юрьевич

05.06.2004 МБОУ

«Хохловская

средняя

школа»

10

72 Трофимова В. Н.

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в III (региональном) этапе Всероссийской

Олимпиады школьников в 2021 году.

3. Наградить дипломом призера  ВсОШ:
№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1.  Волкова

Алена Евгеньевна

27.04.2006 МБОУ

«Хохловская

средняя

школа»

19 Баева Л. А.

8

2.   Павлушина Ирина

Сергеевна

02.06.2005 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

9 в

53 Зазулина Ю. И.

4.  Пустовалова Алина

Валерьевна

01.06.2005 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

9 в

50 Зазулина Ю. И.

3.  Орлова Варвара

Сергеевна

10.09.2003 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

11

60 Борисова Г. Г.

  4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШ

следующих обучающихся:
№ п/п Ф.И.О. участника Дата

рождения

Класс,

школа

Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1. Рябова Анастасия

Олеговна

15.03.2007 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

7 а

15 Борисова Г. Г.

2.  Груздев Владислав

Николаевич

29.06.2007 МБОУ

«Кадуйская
средняя

школа»

7 а

16 Борисова Г. Г.

3.  Макларен

Роман Александрович

11.08.2006 МБОУ

«Хохловская

средняя

школа»

8

16 Трофимова В. Н.

4.  Григорьева Кира

Александровна

15.08.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

8а

16 Потапова Т.Н.

5.  Краева Анна

Дмитриевна

29.08.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

8а

12 Потапова Т.Н.

6. Монголина Алина

Сергеевна

02.07.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

8а

13 Потапова Т.Н.

7. Миляева Александра

Денисовна

04.07.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

8к

8 Кузнецова В.А.

8. Заварина Арина 10.07.2006 МБОУ 16 Александрова Н.

Алексеевна «Кадуйская

средняя

школа»

8 в

Н.

9.  Кузьмаров Николай

Александрович

29.06.2006 МБОУ

«Кадуйская
средняя

школа»

8 в

14 Александрова Н.

Н.

10 Неелова Анастасия

Михайловна

27.03.2005 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

9а

35 Кузнецова В.А.

1

1

Загустина Валерия

Федоровна

08.05.2004 МБОУ

«Андогская

средняя

школа»

10

25 Савина Л. А.

1

2

Малышева Полина

Сергеевна

23.01.2004 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

10

30 Лухманова Г. П.

1

3

Малышева Дарья

Сергеевна

16.03.2005 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

10

41 Лухманова Г. П.

1

4

Карташова Александра

Николаевна

04.06.2003 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа»

11

42 Борисова Г. Г.

1

5

Скрябин Даниил

Вячеславович

26.03.2004 МБОУ

«Кадуйская

средняя
школа»

11

40 Борисова Г. Г.

1

6

Одинцов Андрей

Сергеевич

06.10.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя

школа№ 1»

8 к

8 Кузнецова В. А.

1

7

Забавникова Ульяна

Александровна

21.04.2006 9 в 35 Зазулина Ю. И.

1

8

Воробьева Виктория

Николаевна

30.08.2005 9 б 35 Зазулина Ю. И.

Председатель жюри:     _____________________ /Борисова Г. Г./

Члены жюри:  _____________________ / Трофимова В. Н. /

    _____________________ / Баева Л. А./

    _____________________ / Потапова Т. Н/

                                                   _____________________ /Воронова Л. А. /

    _____________________ / Сергеева С. А../

    _____________________ / Александрова Н. Н./